Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

с. Урынок ,Должанский район,Орловская область                                                                                Тел.2-45-17

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2014г.                                                                                                    № 79

О передачи полномочий по                             Принято на двадцатом заседании
осуществлению муниципального                    Урыновского сельского Совета
 жилищного контроля.                                      народных депутатов

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом    сельского поселения, решением  Урыновского сельского
Совета народных депутатов от 20.06.2014 года № 78 «Об утверждении Порядка
приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения органов местного самоуправления  Урыновского сельского
поселения Должанского района и органов местного самоуправления Должанского
района»,  Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.  Передать администрации Должанского района Орловской области
осуществление полномочий по осуществлению муниципального жилищного
контроля за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета
Урыновского сельского поселения в бюджет Должанского района.

2. Администрации Урыновского сельского поселения Должанского района
Орловской области заключить с администрацией Должанского района Орловской
области соглашение о передаче полномочий по осуществлению муниципального
жилищного контроля сроком на три года  с 01 июля 2014 г. по 30 июня 2017 г.
 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2014г.
 4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района в сети интернет.

Председатель Урыновского сельского
Совета народных депутатов                                                                  Сергеева И.И.